
 
 

 
 

Warszawa, dnia 26 lutego 2016 r. 

Pozycja 13 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego – Rady Narodowego Programu 

Rozwoju Humanistyki 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249 i 1268) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 maja 2014 r. w sprawie 

powołania Zespołu doradczego – Rady Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki (Dz. Urz. MNiSW poz. 

34 oraz z 2015 r. poz. 36 i 60). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A. Bobko 

 

 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 


		2016-02-26T08:28:35+0100
	Szymon Sala




